
UCHWAŁA NR XXXII/266/10
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta Łabiszyn na lata 
2010- 2015.

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113,  poz.984,  Nr  153,poz.1271,  Nr  214,  poz.1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.717,  Nr  162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175,poz.1457:z  2006r.  Nr 17,  poz.  128, Nr 181,  poz.1337, z  2007r.  Nr 48,  poz.  327,  Nr 
138,poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146).

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji dla miasta Łabiszyn na lata 2010 – 2015 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



      

 

U Z A S A D N I E N I E

Przedmiotową Uchwałę  przedkłada  się  w związku z  wymogami  nałożonymi  przez 

Urząd Marszałkowski w Toruniu. Lokalny Program Rewitalizacji dla miasta Łabiszyn na lata 

2010-  2015   jest  wymagalnym  załącznikiem  wniosku  do  funduszu  dla  miast  do  5  tys. 

mieszkańców  na  realizację  projektów  w  zakresie  rewitalizacji.  LPR  jest  dokumentem 

kluczowym dla skutecznego przeprowadzenia procesów, których celem jest wywołanie zmian 

społecznych, pobudzenie gospodarcze oraz zmianę funkcji wybranych obszarów miasta, lecz 

również  obowiązkowym  załącznikiem  do  projektów  składanych  w  ramach  RPO.  

Lokalny  Program  Rewitalizacji  został  sporządzony  w  oparciu  o  wszystkie  wcześniej 

uchwalone  dokumenty  strategiczne,  przy  współpracy  przedstawicieli  lokalnych  grup 

społecznych..

LPR  jest  dokumentem  o  charakterze  otwartym,  który  odzwierciedla  potrzeby  oraz 

priorytetowe  działania  związane  z  rozwojem społecznym,  gospodarczym  i  przestrzennym 

miasta  Łabiszyn  oraz  funkcjonującej  w  niej  społeczności  lokalnej.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie powyżej uchwały.


